
Id: FGEAM-WMFXD-OFSOE-BNCDK-UXGIM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 22/2011
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 20 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 18.072,00 zł wg załącznika Nr 1do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 13.282,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.517.465,92 zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 18.072,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 13.282,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.517.465,92 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.454.069,92 zł z tego: 

a) bieżące 8.146.917,02 zł 

b) majątkowe 4.307.152,90 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.736.307,92 zł z tego: 

a) bieżące 7.221.669,72 zł, 

b) majątkowe 5.514.638,20 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann



Id: FGEAM-WMFXD-OFSOE-BNCDK-UXGIM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2011r. 
Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 750 rozdział 75056 – Spis powszechny i inne 
kwotę 13.282,00 zł z przeznaczeniem na nagrody za wykonywanie prac spisowych i na umowy zlecenia za prace 
związane ze spisem ludności , oraz kwotę 4.790,00 zł na program "Zagrajmy o sukces" realizowany przez 
Publiczne Gimnazjum w Szelkowie zakwalifikowany do działu 926 rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu. Spis powszechny to zadanie zlecone i ma odbicie w Załączniku Nr 1a i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 



Id: FGEAM-WMFXD-OFSOE-BNCDK-UXGIM. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2011 z dnia 20 lipca 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH GMINY

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 22/2011 z dnia 20 lipca 2011 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik1a.xls

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2011 z dnia 20 lipca 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH GMINY

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 22/2011 z dnia 20 lipca 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik2a.xls




		ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 22/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 20 lipca 2011 r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		750						Administracja publiczna		59 732,00		0,00		13 282,00		73 014,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				75056				Spis powszechny i inne		9 503,00		0,00		13 282,00		22 785,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		9 503,00		0,00		13 282,00		22 785,00

		926						Kultura fizyczna		0,00		0,00		4 790,00		4 790,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		4 790,00		4 790,00

				92695				Pozostała działalność		0,00		0,00		4 790,00		4 790,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		4 790,00		4 790,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		0,00		4 071,50		4 071,50

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		0,00		718,50		718,50

		bieżące		razem:		8 128 845,02		0,00		18 072,00		8 146 917,02

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		4 790,00		4 790,00



		majątkowe



		Strona 1 z 2





		majątkowe		razem:		4 307 152,90		0,00		0,00		4 307 152,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 201 152,90		0,00		0,00		4 201 152,90



		Ogółem:		12 435 997,92		0,00		18 072,00		12 454 069,92

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 201 152,90		0,00		4 790,00		4 205 942,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 2













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. 1a do Zarządzenia Nr 22/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 20.07.2011 r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Po zmianie

		750						71 785,00



				75056				Spis powszechny i inne		22 785,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		22 785,00

		

		1 517 465,92





























		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 22/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 20.07.2011 r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		750						Administracja publiczna		58 503,00		13 282,00		71 785,00

				75056				Spis powszechny i inne		9 503,00		13 282,00		22 785,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		6 400,00		1 127,50		7 527,50

						3040		Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń		0,00		11 432,00		11 432,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		1 118,00		- 724,30		393,70

						4120		Składki na Fundusz Pracy		185,00		- 160,50		24,50

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		1 000,00		1 607,30		2 607,30

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		400,00		- 100,00		300,00

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		0,00		238,70		238,70

						4410		Podróże służbowe krajowe		400,00		- 138,70		261,30

		

		1 504 183,92		13 282,00		1 517 465,92















